СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2020 года №  7

О сообщении муниципальной

избирательной комиссии  Покровского

сельсовета о результатах выборов

Главы Покровского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

Заслушав доклад председателя муниципальной избирательной

комиссии Покровского сельсовета Черданцевой Ю.П.  «О результатах

выборов Главы Покровского сельсовет Локтевского района Алтайского

края», Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Принять к сведению доклад Муниципальной избирательной

комиссии Покровского сельсовета о результатах выборов Главы Покровского

сельсовета Локтевского района Алтайского края.

Председатель  Совета депутатов                                         Ю.П.Черданцева

Муниципальной избирательной комиссии Покровского сельсовета о

результатах выборов Главы Покровского сельсовета Локтевского района

Алтайского края

22 марта 2020 года состоялись выборы Главы Покровского сельсовета

Локтевского района Алтайского края. После предварительной проверки

правильности составления протокола участковой избирательной комиссии об

итогах голосования, окружная избирательная комиссия путем суммирования

данных, содержащихся в протоколах определила:

1. В соответствии со статьей 106 Кодекса Алтайского края «О выборах,

референдуме, отзыве» выборы Главы Покровского сельсовета признать

состоявшимися;

2. В соответствии со статьей 106 Кодекса Алтайского края «О выборах,

референдуме, отзыве» выборы Главы Покровского сельсовета признать

действительными;

3. В соответствии со  статьей 164 Кодекса Алтайского края «О выборах,

референдуме, отзыве» кандидатом в Главы Покровского сельсовета,

получившим наибольшее число голосов избирателей, принявших

участие в голосовании признана Найденко Татьяна Васильевна.

Председатель муниципальной

избирательной комиссии                                                    Ю.П.Черданцева